

## Dansk Træemballage A/S køber AB Karl Hedin Emballage

Det er med stor glæde, at vi kan meddele, at vi har indgået en aftale om at erhverve AB Karl Hedin Emballage. Handlen vil blive afsluttet i 9. maj 2025.

Karl Hedin Emballage er en af Sveriges største træemballagevirksomheder med 10 produktionssteder i Sverige, et i Estland og en omsætning på ca. 410 millioner DKK i 2024 med ca. 275 ansatte. Virksomheden fokuserer på specialemballage, herunder trækasser, specialpaller samt krydsfineremballage med et højt innovationsniveau.

AB Karl Hedin Emballage vil fortsætte med at operere under sit nuværende brand og ledelsesteam.

Kommentar fra Karl Hedin, majoritetsejer AB Karl Hedin Emballage:

*"Jeg har i et stykke tid søgt et nyt ejerskab til emballagevirksomheden. Et vigtigt aspekt har været at finde en dygtig og solid ejer, der kan fortsætte med at udvikle virksomheden i fremtiden. Vi har fundet den ejer i DTE med Peter Jensen som aktionær og bestyrelsesformand. Dette sikrer, at virksomheden fortsat vil fungere som en familieejet virksomhed, hvilket føles meget betryggende for mig."*

Kommentar fra Peter Jensen, aktionær og bestyrelsesformand i DTE:

*"Vi er glade for, at Karl Hedin Emballage bliver en del af DTE-gruppen. Vi er imponerede over dens personale og deres kompetence og stolthed over virksomhedens produkter og brand. Vi deler mange ligheder mellem virksomhederne og byder medarbejderne velkommen til DTE. Karl Hedin Emballages produkter, med en høj andel af specialemballage, supplerer vores eksisterende forretning, og sammen skaber vi en endnu stærkere koncern med forbedrede muligheder for at betjene vores kunder."*

DTE-gruppen er Nordens største træemballageindustri og beskæftiger ca. 625 medarbejdere og har en årlig omsætning på 1,3 milliarder DKK. DTE har 8 produktionssteder i Danmark, 9 produktionssteder i Norge, 2 produktionssteder i Sverige og et handelsselskab i Tyskland.

Med købet af AB Karl Hedin Emballage vil DTE yderligere styrke sin position som Nordens førende træemballagevirksomhed med en samlet omsætning på ca. 1,7 milliarder DKK og 900 medarbejdere.